
 

 
  

 

 

 

Odpowiedź na Zapytanie 10 

 

        Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Znak: P-M/DZZP/ 500 / 343 /25     Data: 12.02.2025 r. 

 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością prowadzenia negocjacji na ,,Zakup i dostawę ambulansu typu C na potrzeby „Pro-Medica” 

w Ełku Sp. z o. o.'' Znak sprawy: 98/2025 w ramach realizacji projektu nr LTPL00130, pn. „Likwidacja zaniedbań 

w diagnostyce i leczeniu nowotworów, w szczególności poprzez wzmocnienie usług zdrowotnych na pograniczu 

polsko-litewskim” dofinansowanego w ramach programu Interreg Litwa-Polska 2021-2027. 
 

 Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

Zamawiający przekazuje treść zapytania dotyczącego zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz 

z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1 

Dzień dobry ,  

Szanowni Państwo, w nawiązaniu do udzielonych odpowiedzi w dniu 10.02.2025 roku na  pytania  Wykonawców, 

zwracamy się  z  wnioskiem o  doprecyzowanie przez Zamawiającego udzielonych  odpowiedzi.  

Zgodnie z  udzieloną odpowiedzią  z dnia 10.02.2025  na  pytanie  nr 1  -  plik umieszczony na platformie  o  nazwie 

„zapytanie nr  5” -  Zamawiający wyraził zgodę  na  zaoferowanie noszy o  parametrach  podanych  przez Wykonawcę  

w  treści pytania.  

Zaś w umieszczonym na platformie pliku o nazwie: „zapytanie nr 4” - Zamawiający udzielając odpowiedzi 

wprowadził wymóg , aby zaoferowane  nosze  miały funkcję  składania w  krzesło  transportowe.  Wprowadzony 

wymóg niestety uniemożliwia złożenie oferty na modele noszy, które zostały dopuszczone w wcześniejszych 

odpowiedziach udzielonych przez Zamawiającego na pytania oraz dopuszcza jeden konkretny model noszy ,dostępny 

na rynku produkcji Ferno Slovakia Sro.  

Analizując powyższe zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o rezygnację z wymogu, aby oferowane nosze 

miały funkcję składania   krzesło transportowe.  

Zwracamy się z wnioskiem o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w Odpowiedzi na Zapytanie 4 nie znajduje się odpowiedź, na którą 

powołuje się w pytaniu Wykonawca. Jednakże Zamawiający z treści zadanego pytania domniemywa, 

że Wykonawca powołuje się na Odpowiedź na Zapytanie 2. Wobec wskazanych powyżej okoliczności Zamawiający 

dokonuje Sprostowania z dn. 12.02.2025 r. Odpowiedzi na Zapytanie 2 w zakresie odpowiedzi na pytanie nr 2. 

W sprostowaniu, o którym mowa powyżej Zamawiający umieszcza odpowiedź na pytanie 2, o poniższej treści: 

„Zamawiający dopuszcza, aby nosze miały funkcję składania w krzesło transportowe, ale nie wymaga.” 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

        Z poważaniem 

 


